
 

  

 

Ostravská univerzita 

Dvořákova 138/7 / 702 00 Ostrava / Česká republika 

web: osu.cz 

IČ: 61988987 / DIČ: CZ61988987  

ID datové schránky: 37gj9fm 

Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č.ú: 931761/0710 

Vyřizuje: Fešárová/tereza.fesarova@osu.cz 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE II. 

1.1. Název veřejné zakázky: Dodávka volného interiéru – děkanát LF OU 
1.2. Identifikační údaje o zadavateli  
       Název: Ostravská univerzita 
       Sídlo: Dvořákova 138/7, 702 00 Ostrava 
       IČ: 61988987 
1.3. Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na dodávky 
1.4. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Na základě žádosti účastníka o vysvětlení zadávací dokumentace podle ustanovení § 98 odst. 3 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“) poskytuje zadavatel 
následující vysvětlení. 

Dotaz: 

Dobrý den, 

žádáme o dodatečné informace. 

Kontejner: 
Při použití systémového kování například https://www.demos24plus.com/product/229219/ způsobí 
rozdílné vnější rozměry, než uvádí zadavatel v řádech cm (Š x V). Uvedené kování je vyrobeno v 
černé barvě v odstínu RAL. 
Zadavatel uvádí dno 3mm MDF a předkládá fotografie požadovaného výrobku. Uvedený předložený 
výrobek nesplňuje zadání, a to především vlastnost stop-control. Navíc dno 3 mm MDF nebude mít 
požadovanou nosnost. 

Dotaz: 
Umožní zadavatel použití výše uvedeného kování s odlišnými rozměry a barevného provedení 
kování? 

Děkujeme. 

Odpověď: 
Zadavatel k tomuto dotazu uvádí, že trvá na všech svých požadavcích uvedených v Příloze č. 3 – 
Projektová dokumentace s výkazem výměr a položkovým rozpočtem. Zadavatel před zahájením 
zadávacího řízení provedl průzkum trhu a ví, že požadované výrobky – kontejnery, tak jak jsou 
specifikovány v Průvodní zprávě a v Položkovém rozpočtu s výkazem výměr, jsou rozšířené na trhu 
s kancelářským nábytkem.  

Všem dodavatelům 

O

t

a

k

a

r

a 

Š

e

v

č

í

k

a 

8

4

0

/

1

0 

6

3

6 

0

0 

B

r

n

o 

– 

Ž

i

d

e

n

i

c

e 

 



Dále zadavatel uvádí, že předložená fotodokumentace je pouze ilustrační. Technické požadavky a 
parametry na požadované výrobky jsou jasně specifikovány v Průvodní zprávě a v Položkovém 
rozpočtu s výkazem výměr. 

Tímto vysvětlením zadávací dokumentace nebyla provedena změna zadávacích podmínek. 
 
 
 
 

……………………………………… 
Bc. Tereza Fešárová                                               

            administrátor veřejné zakázky     


		2024-08-27T12:39:48+0200
	Bc. Tereza Fešárová




